
 
 

January 29, 2016 
 

TO: ALL PROPOSERS 
 
RE: RFP 2503-16-02 
 “Environmental Science Consulting Services” 
 

ADDENDUM III 
 

PROPOSAL DUE DATE: FEBRUARY 23, 2016 3:00PM 
 

QUESTIONS & ANSWERS 
 
#18 CLARIFICATION: 
 
18. Q. On page 10 of the RFP, under the description of Volume II – Financial Information, 

it is required that each subcontractor identified in a proposal provide financial 
information as described by the subsection.  Because the latest 3 years of financial 
statements can be considered proprietary information, is it possible for 
subcontractors to provide the financial information directly to CPRA instead of 
having that financial information included in the prime contractor’s proposal?  
 

 A. Subcontractors may submit proprietary information in a sealed envelope 
marked “CONFIDENTIAL” to the attention of David Guidry at the address in 
Answer 15. 
 

 
 
Correction: 

A. Sealed financials marked “CONFIDENTIAL” will be accepted.    If subcontractors 
submit sealed financials separately and directly to DNR, the envelopes should be 
clearly marked to reflect with which proposal it belongs.  However, it is the Prime 
proposer’s responsibility to ensure that all documents are submitted in accordance 
with the RFP requirements and by the deadline. 

 
 
 


